平成 17 年 10 月 18 日

各  位

上 場 会 社 名 ニッシン債権回収株式会社
代 表 者 代表取締役社長 天 野 量 公

 （東証マザーズ コード番号：8426）
問 合 せ 先 経 営 企 画 部 長 山 口 達 也
電 話 番 号 （代表）０３-５３２６－３９７１

 組織変更のお知らせ

平成 17 年 10 月 18 日開催の当社取締役会決議により、平成 17 年 11 月 1 日をもって下記のとおり

組織変更を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

内部監査業務の独立性を確保しコーポレートガバナンス体制の強化を図るべく、「内部監査部」

を新設し従来「経営企画部」が担当していた内部監査業務を移管する。

以   上

平成 17 年 11 月 1 日付
組 織 図

アセットマネジメント部

管 理 部

内 部 監 査 部

事 業 開 発 部

事 務 企 画 部

営 業 部

代表取締役社長 取 締 役 会

監 査 役 会

監 査 役

経 営 企 画 部

総 務 部